Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района
Алтайского края
 РЕШЕНИЕ

20.02.2020                                                   г. Змеиногорск

          № 05
О принятии имущества из собственности

муниципального образования

Змеиногорский район Алтайского края

в собственность муниципального
образования город Змеиногорск

Змеиногорского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края», утвержденным решением Змеиногорского городского Совета депутатов от 20.07.2010 № 42, Уставом муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, Решением Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края от 30.01.2020 № 6,
Змеиногорский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края из собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуальные характеристики
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Насос ЭЦВ 6-6,5-90
	Серийный № 070806, 2018 года выпуска
	1
	32 833,33
	32 833,33

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края (С.Д. Кошкаров).

Глава города Змеиногорска

                                                                               Э.А. Савинов